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OSTROVIT Lutein Forte 60 kapsułek
 

Cena: 18,29 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Lutein Forte 60 kapsułekLuteina Forte OstroVit to suplement diety w kapsułkach zawierający naturalną luteinę
wzbogaconą o zeaksantynę. Jak się obecnie uważa, luteina jest jednym z najważniejszych składników wpływających na ochronę oczu.
To organiczny związek chemiczny należący do ksantofili – barwników roślinnych z grupy karotenoidów, działający jak filtr absorbujący
niebezpieczne promieniowanie i eliminujący wolne rodniki. Organizm ludzki nie potrafi wytwarzać tej substancji samodzielnie, dlatego
należy ja dostarczać w odpowiedniej ilości wraz z pożywieniem lub na drodze suplementacji.60 kapsułek typu softgel w
opakowaniuDodatek zeaksantyny1 porcja = 1 kapsułkaNaturalna ochrona Twoich oczuOstroVit Lutein FORTEOstroVit Lutein Forte
przeznaczony jest szczególnie dla osób, których narząd wzroku narażony jest na szkodliwe działanie czynników środowiskowych tj.:
pracujących przy komputerze, spędzających wiele godzin na czytaniu lub oglądaniu telewizji czy narażonych na intensywne światło
słoneczne.Oprócz luteiny produkt zawiera również zeaksantynę, czyli organiczny związek chemiczny, karotenoid, który znajduje się w
siatkówce naszych oczu. Zeaksantyna wspiera działanie plamki żółtej oraz podobnie jak luteina wspomaga nasz aparat wzroku. Obydwa
karotenoidy wykazują działanie synergiczne, czyli obydwa wykazują wydajniejsze wsparcie dla naszych oczu niż każdy z
osobna.Właściwości OstroVit Lutein FORTEMoże wspomagać procesy prawidłowego widzeniaIdealny suplement dla osób pracujących
przy komputerzePomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymPrzyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczeniaPreparat
wzbogacony o drugi karotenoid, czyli zeaksantynęZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, w trakcie
posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOtoczka kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol;
woda oczyszczona, barwniki: czarny tlenek żelaza, czerwony tlenek żelaza), olej z krokosza barwierskiego, olej sojowy, naturalna luteina
oraz zeaksantyna z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne Na porcję
Luteina 40 mg
Zeaksantyna 2 mg
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